4

АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

11.01.2021                                                                                                     № 3-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений, на 2021 календарный год

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ                        «О концессионных соглашениях», ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 календарный год.
2. Разместить утвержденный перечень объектов на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                      Е.В.Жукова

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело.

УТВЕРДЖЕН                            постановлением администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области                                                      от 11.01.2021  № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                               объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 календарный год

	№ п/п
	Наименование объекта и его технико-экономические показатели
	Дата постройки/ ввода в эксплуатацию
	Адрес объекта, местонахождение
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Сооружение 56:06:0501001:1399, автомобильная дорога ул.Молодежная,  общая площадь 680 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Молодежная
	-

	2.
	Сооружение 56:06:0501001:1396, автомобильная дорога ул.Пролетарская,  общая площадь 600 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Пролетарская
	-

	3.
	Сооружение 56:06:0501001:1394, автомобильная дорога ул.Степная,  общая площадь 303 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Степная
	-

	4.
	Сооружение 56:06:0501001:1395, автомобильная дорога ул.Новоселов,  общая площадь 1037 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Новоселов
	-

	5.
	Сооружение 56:06:0501001:1397, автомобильная дорога ул.8-го Марта,  общая площадь 613 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.8-го Марта
	-

	6.
	Сооружение 56:06:0501001:1393, автомобильная дорога ул.Школьная,  общая площадь 841 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Школьная
	-

	7.
	Сооружение 56:06:0501001:1398, автомобильная дорога ул.Южная,  общая площадь 1350 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Южная
	-

	8.
	Сооружение 56:06:0502001:50, автомобильная дорога ул.Центральная,  общая площадь 161 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Кзылжар ул.Центральная
	-

	9.
	Сооружение 56:06:0502001:49, автомобильная дорога ул.Уральная,  общая площадь 464 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Кзылжар ул.Центральная
	-

	10.
	Сооружение 56:06:0501001:1361, автомобильная дорога ул.Ленинская,  общая площадь 1014 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Ленинская
	-

	11.
	Сооружение 56:06:0501001:1854, автомобильная дорога ул.Первомайская,  общая площадь 1005 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Первомайская
	-

	12.
	Сооружение 56:06:0501001:1322, автомобильная дорога ул.Советская,  общая площадь 1179 м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Первомайская
	-

	13.
	Объект: Клуб, назначение- нежилое, 2 этажный (подземных этажей- подвал под частью здания), общая площадь 967,2 кв.м. №56-56-26/020/2011-043
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Южная д.10
	-

	14.
	Объект: Газовая котельная, назначение- нежилое, 1 этажный, подземных этажей-0, общая площадь 28,3 кв.м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка ул.Южная д.10/1
	-

	15.
	Сооружение: 56:06:0501001:1364
Водопровод,
Назначение- сооружение коммунального хозяйства, протяженность 8529м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка
	-

	16
	Сооружение:
56:06:0504001;225
Гидротехническое сооружение 2560 кв.м.
	-
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

11

.0

1

.20

2

1

№

3

-

п

О

б утверждении перечня

объектов

,

в отношении

которых планируется

заключение концессионных

соглашений

,

на 20

2

1

календарный год

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 21 èþëÿ 2005 ã. ¹ 115

-

ÔÇ

«Î êîíöåññèîííûõ ñîãëàøåíèÿõ»,

ñò.14 Ôåäåðàëüíîãî Çàêîíà îò 06.10.2003

¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

ÐÔ»,

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàç

îâàíèÿ Äíåïðîâñêèé ñåëüñîâåò

,

Àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Äíåïðîâñêèé ñåëüñîâåò

Áåëÿåâñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü

ïðèëàãàåìûé

ïåðå÷åíü îáúåêòîâ

, â îòíîøåíèè êîòîðûõ

ïëàíèðóåòñÿ çàêëþ÷åíèå êîíöåññèîííûõ ñîãëàøå

íèé,

íà 20

2

1

êàëåíäàðíûé

ãîä

.

2.

Ð

àçìåñòèòü óòâåðæäåííû

é

ïåðå÷åíü îáúåêòîâ

íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Äíåïðîâñêèé ñåëüñîâåò â ñåòè

«Èíòåðíåò».

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóï

àåò â ñèëó ñî äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

4

.

Ê

îíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ                                                      Å.Â.Æóêîâà

Ðàçîñëàíî: â àäìèíèñòðàöèþ ðàéîíà, ïðîêóðîðó, â äåëî.